S 64 A.D. 699

ærest on leontan þæt cume on blacan mere . þonne þæt cume in ða geapan linde .
þonon þæt cume on lindwyrðe . spa þæt cume on ciondan . of ceondan þæt cume
on reodmore . þonon þæt cume on þa greatan ac . þonon þæt cume in ða readan
sole . þonne þæt cume on cærspytt . swa þæt cume in usan mere . of usan mere .
þæt cume eft on leontan:---
Istis terminibus, cingitur . ærest of liontan þæt cume in blacan mere . of blacan
mere þæt cume in þa geapanlinde . of þære geapanlinde þæt cume in lindwyrðe
. of linwyrðe þæt cume in ciondan . of ciondan þæt cume in hriodmore of .
hriodmore þæt cume in þa greatan ac . of þære greatan ac . þæt cume in þa
readan sole . of þære readan sole . þæt cume in cærspyt . of cærs pytte . þæt
cume in usan mere . of usan mere . þæt cume eft in liontan ;
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S 67 A.D. 624

Px Regnante in perpetuum domino Deo vivo et vero . sine fine ullo in æternum
cuncta tempora labenti sæculi in velocitate deficiunt adque instar umbræ
meridiano tranando decidant et cotidie volendo nolendoque de hoc sæculo
labimur . ideo magnopere cogit[and]um est ut cum caducis et temporalibus
rebus æterna præmia conparare valeamus in cælis . memor illius exempli de
quo dominus dixit :-- ’Sicut aqua extinguit ignem ita elemosinam extinguit
peccatum.’ ext1 Ob quam causam ego Wulfhere rex Mercentium gentis pro
amore omnipotentis Dei et illius fidelis ministri beati Petri apostoli . et quia
in evangelio dictum est ;-- ’Dilige proximum tuum tanquam temet ipsum’ ext2
, et reliqua . ideo cum consensu et licentia amic[or]um meorum et optimatum
meorum dabo Berhferðe propinqus meus aliquam partem agri in hereditatem
perpetuam id est . v . manentes . ubi ruricoli nominantur Dilingtun cum
campis et silvis et omnibus utensilibus rebus ad isto agro pertinente æternaliter
ac perseverabiliter possideat abendi vel dandi cuicunque eligere voluerit. Hoc
agrum liberatum est cum . xxx . mancusis cocti auri . et semper liber permaneat
omnibus habentibus ab omnibus duris secularibus notis et ignotis præter arcem
atque pontem ac vulgare militiam . Si quis vero quod non obtamus . . . . .
frangere vel minuere temptaverit . sciat se anathematum ab omnipotenti . . . .
. orum nisi hic cum satisfacione digne D[e]o et hominibus emenda[verit] . . . . .
. hanc meam donationem signo crucis Christi perscribere jussi . . . . . ege suisque
præcipientibus perscripsi

S 78 A.D. 708

Si quis igitur hanc nostram donationem in aliud quam constituimus transferre
voluerit privatus consortio sanctæ Dei æcclesiæ æternis baratri incendiis lugubris
jugiter cum Juda Christi proditore ejusque complicibus puniatur . si non
satisfactione emendaverit congrua quod contra nostrum deliquit decretum.
Ðis sinde þa londe gemære in to Mortune . Ærest of grindeles pytt on wiðimære
. of wiðimære on þæt reade sloh . of þam sloh up on þa fearnige leage . of þere
leage on wulfandune . of þere dune on beran heafde . of bearan heafde on wude
crofte . of þam crofte on carca dic . of ðere dice on þene blace pol. of þam pole
æfter long pidele in to þam mersce . of þam mersce þæt æft on grindeles pytt .